

Poznań, 22.04.2016 r.

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
Ul. Kryświczka 7/8
61-825 Poznań

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 21.04.2016r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: „**Dostawę pieluch jednorazowych**” - **Znak sprawy:** AZP-381-16/16

W związku z ubieganiem się o uzyskanie w/w zamówienia publicznego zwracam się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

Załącznik nr 1

Pozycja 2-5

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluch dla dzieci nieposiadających wycięcia na kikut pępowiny?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 4

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluch dla dzieci o wadze 7-18 kg?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 1-5

- Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu Atestu PZH i wyrażenie zgody na dołączenie do oferty Świadectwa Zdrowia wystawionego przez producenta?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 1

Zamawiający dopuszcza pieluchy jednorazowe dla dzieci o wymiarach / przedziale wagowym do 2 kg.

Zamawiający

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

mgr inż. Marzenna Krzymańska

Strona internetowa szpitala: www.szoz.pl